ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г.КАНСКА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2018 года                   г.Канск                                            № 58/281
Об утверждении участковой избирательной комиссии

избирательного участка №152, расположенного в Канской центральной городской больнице, с указанием количества членов комиссии

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия г.Канска Красноярского края РЕШИЛА:

     1.Утвердить участковую избирательную комиссию избирательного участка №152, подлежащую формированию не позднее 9 августа 2018  года на территории г.Канска Красноярского края для голосования на выборах Губернатора Красноярского края, в количестве 5 членов в ней.

     2.Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии г.Канска Красноярского края Фалькову С.Н.
     3.Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

г.Канска Красноярского края
	_______________________

	С.В.Обверткина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

г.Канска Красноярского края
	_______________________

	      С.Н.Фалькова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г.КАНСКА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 10 июля 2018 года                   г.Канск                                            № 58/282
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 152 г.Канска Красноярского края для подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением территориальной избирательной комиссии г.Канска Красноярского края от 06.06.2018 №52/261 «Об исключении кандидатур из резерва и зачислении кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г.Канска Красноярского края» территориальная избирательная комиссия г.Канска Красноярского края РЕШИЛА:
1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 152 г.Канска Красноярского края для подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края в количестве пяти членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	Ознобихина Василия Николаевича, 1979 года рождения, имеющего высшее образование, директора МКУ «Техноцентр учреждений культуры», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

Витман Ольгу Викторовну, 1980 года рождения,  имеющую высшее образование, заместителя Главы Канского района, муниципальную служащую, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

	Юткину Маргариту Владимировну, 1986 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, кассира ИП Печерский Ю.А., предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

	Машталлер Юлию Евгеньевну, 1994 года рождения, имеющую высшее образование, главного специалиста по вопросам экономики отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г.Канска, муниципальную служащую, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

	Ткачева Георгия Викторовича, 1964 года рождения, имеющего высшее  образование, методиста КГБПОУ «Канский библиотечный колледж», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

г.Канска Красноярского края
	_______________________

	С.В.Обверткина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

г.Канска Красноярского края
	_______________________

	      С.Н.Фалькова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г.КАНСКА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 10 июля 2018 года                   г.Канск                                            № 58/283
О назначении председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 152      г.Канска Красноярского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия г.Канска Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 152  г.Канска Красноярского края Ознобихина Василия Николаевича, 1979 года рождения, имеющего высшее образование, директора МКУ «Техноцентр учреждений культуры», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 152 г.Канска Красноярского края Ознобихину В.Н. провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 152 г.Канска Красноярского края не позднее 23 июля 2018 года.

      3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

г.Канска Красноярского края
	_______________________

	С.В.Обверткина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

г.Канска Красноярского края
	_______________________

	      С.Н.Фалькова